ZH
使用说明书
非接触式安全开关
CES-AP-C01-… （特殊/通用编码）
使用说明书
非接触式安全开关 CES-AP-C01-…
2 （翻译自原版使用说明书）2112663-10-07/25
目录

该示例仅摘录了与CES系统连接相关的部分。此处展示的示例并未显示完整的系统规划。用户负
责将设备安全集成到整个系统中。可在www.euchner.com上找到详细的应用示例。只需在搜索
框中输入订货号即可。“下载”中列出设备的所有可用接配线示例。
Connected load
Safety
Outputs
Re
ad
 H
ea
d
OB
4
OA
2
0V
3
UB
1
n.c.
5
-B1
1 2
-F1
24V DC
0 V
24V DC
0 V
图2：CES-AP-…接配线示例
使用说明书
非接触式安全开关 CES-AP-C01-…
14 （翻译自原版使用说明书）2112663-10-07/25
Connected load
Safety
Outputs
Monitoring
Output
Re
ad
 H
ea
d
UB
2
0V
7
DIA
5
OA
3
OB
4
RST
8
NC
6
NC
1
-B1
1 2
-F1
12
11
14
-S1
24V DC
0 V
24V DC
0 V
图3：配有复位按钮的CES-AP-…接配线示例
152112663-10-07/25（翻译自原版使用说明书）

提示！
可在www.euchner.com上找到合适的附件，例如电缆或装配材料。订货时，请在搜索框中输入
商品的订货号并打开商品视图。“附件”中列出了该商品的配套附件。
14.	 检查与维护
警告
设备损坏会导致安全功能丧失。
	Ì 发生损坏时，必须更换整个设备。
	Ì 更换时，只能使用从安士能订购的附件或备件。
为了确保长期无故障运行，需定期进行以下检查：
	Ì 检查开关功能（参见第17页的章节10.3. 功能检查）
	Ì 检查设备和接配线是否安装牢固
	Ì 检查是否有污染
不需要维护。如有损坏，必须由制造商来维修。
注意
类型标签的右下角标有制造年份。设备上还标有当前序列号，格式为VX.X.X。
15.	 服务
如需服务支持，请联系：
EUCHNER GmbH + Co. KG
Kohlhammerstraße 16
70771 Leinfelden-Echterdingen
服务电话：
+49 711 7597-500
电子邮件：
网址：
16.	 合规性声明
本产品符合以下法规要求：
	Ì 机械指令2006/42/EC（有效期至2027年1月19日）
	Ì 机械法规（欧盟）2023/1230（自2027年1月20日起生效）
可在www.euchner.com上找到完整的EU符合性声明。只需在搜索框中输入设备的订货号即可。在“下载”下面可找到
该文档。
Euchner GmbH + Co. KG
Kohlhammerstraße 16
70771 Leinfelden-Echterdingen
版本：
2112663-10-07/25
标题：
使用说明书 非接触式安全开关 CES-AP-C01-…
（翻译自原版使用说明书）
版权：
© EUCHNER GmbH + Co. KG, 07/2025
技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任
何责任。